HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /VP-HCTCQT

V/v góp ý dự thảo văn bản

của Khối thi đua 5

Đồng Tháp, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Việt Nam, chi nhánh tỉnh Đồng Tháp

(Trưởng Khối thi đua 5)

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận được

Công văn số 172/ĐTH-TH ngày 22 tháng 02 năm 2023 của Ngân hàng Nhà nước

Việt Nam, chi nhánh tỉnh Đồng Tháp về việc đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch thi

đua chuyên đề 2023 và và Quy chế hoạt động và bình xét thi đua của Khối thi

đua 5 năm 2023;

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo các văn bản, Văn phòng Đoàn đại biểu

Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh cơ bản thống nhất, không có ý kiến góp ý.

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh thông tin

đến Ngân hàng Nhà nước Việt Nam, chi nhánh tỉnh Đồng Tháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, HCTCQT (PMT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Ngọc Dinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T16:03:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T16:03:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T16:03:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T16:03:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!